
coop - Via Campo d'Appio, 1

Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Bimbi
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Farine e Preparati
Amici Animali
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 200 g

3.12 €  2.36 €
15.6 € / kg

Burro

-24%

Bottiglia 1l

3.53 €  3.17 €
3.53 € / l

Latte Mandorla Brick

-10%

Confezione 500 ml

2.8 €  2.52 €
5.6 € / l

Besciamella

-10%

Confezione 500 g

5.65 €  3.77 €
11.3 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-33%

Vaschetta 175 g

1.45 €  1.07 €
8.29 € / kg

Risolatte Cacao

-26%

Vaschetta 175 g

1.45 €  1.07 €
8.29 € / kg

Risolatte Vaniglia

-26%

Imballaggio 375 ml

4.08 €  3.67 €
10.88 € / l

Leggera 3 x 125 Ml

-10%

Imballaggio 125 g

2.03 €  1.62 €
16.24 € / kg

Burro Salato
Francese da Panna

di Centrifuga

-20%

Imballaggio 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Burro di Qualità

-20%

Confezione 0.2 l

1.7 €  1.35 €
8.5 € / l

Panna da Cucina
Chef 200 Ml

-20%

Imballaggio 375 ml

3.23 €  2.91 €
8.61 € / l

Panna senza Lattosio
3 x 125 Ml

-9%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.81 €
6.24 € / l

Besciamella senza
Lattosio

-9%

Latticini e
Uova
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Confezione 1000 ml

2.33 €  1.82 €
2.33 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-21%

Confezione 90 g

1.72 €  1.24 €
19.11 € / kg

Cheesecake al
Cioccolato

-27%

Confezione 120 g

1.93 €  1.39 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta Cacao

-27%

Confezione 120 g

1.93 €  1.39 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta
Pistacchio

-27%

Confezione 120 g

1.93 €  1.39 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta
Bianca

-27%

Confezione 1 l

1.73 €  1.07 €
1.73 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-38%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Vaniglia 6 x 50 g

-9%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato 6 x 50 g

-9%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Burro dell'Alto Adige
da Panna di
Centrifuga

-20%

Confezione 100 g

1.72 €  1.37 €
17.2 € / kg

Panna Cotta al
Caramello

-20%

Vaschetta 150 g

1.35 €  1.03 €
9 € / kg

Temptation Yogurt
Greco Gusto Choco

Cocco

-23%

Confezione 1 kg

4.42 €  3.45 €
4.42 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Magro

-21%
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Confezione 250 g

3.62 €  2.53 €
14.48 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-30%

Confezione 250 g

3.55 €  2.48 €
14.2 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-30%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-40%

Confezione 1 kg

3.66 €  2.15 €
3.66 € / kg

Oro Classico

-41%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-40%

Confezione 250 g

2.56 €  1.79 €
10.24 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-30%

Confezione 250 g

3.55 €  2.48 €
14.2 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-30%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-40%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-40%

Confezione 250 g

3.55 €  2.48 €
14.2 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-30%

Confezione 250 g

3.55 €  2.48 €
14.2 € / kg

Sfogliavelo Carne

-30%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-40%

Confezione 200 g

3.01 €  2.15 €
15.05 € / kg

Bignè da Riempire

-28%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mista N.54

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-40%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-40%

Confezione 250 g

3.62 €  2.53 €
14.48 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-30%

Confezione 250 g

3.55 €  2.79 €
14.2 € / kg

Tortellini Bolognesi

-21%

Confezione 500 g

4.36 €  3.23 €
8.72 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Duro Pici

-25%

Confezione 500 g

1.72 €  1.37 €
3.44 € / kg

Racchette N°90

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. « 'o Fusillo
Bucato Lungo »

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Spaghetti Kamut
Biologici

-16%
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Confezione 375 g

3.78 €  3.4 €
10.08 € / kg

Cruesli Cioccolato

-10%

Confezione 500 g

2.86 €  1.82 €
5.72 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-36%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-14%

Confezione 630 g

2.47 €  1.82 €
3.92 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-26%

Confezione 240 g

2.92 €  2.15 €
12.17 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-26%

Confezione 198 g

2 €  1.4 €
10.1 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-30%

Confezione 200 g

8.63 €  5.93 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-31%

Confezione 200 g

3.88 €  3.12 €
19.4 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-19%

Confezione 276 g

2.37 €  1.94 €
8.59 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-18%

Confezione 300 g

11.87 €  9.71 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 200 g

4.77 €  3.55 €
23.85 € / kg

Cremanovi

-25%

Confezione 630 g

2.69 €  2.15 €
4.27 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 258 g

2.37 €  1.94 €
9.19 € / kg

Buondì Cacao 6 x 43
g

-18%

Confezione 330 g

2.44 €  2.15 €
7.39 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-11%

Confezione 300 g

2.31 €  2.08 €
7.7 € / kg

Protein-g con Fiocchi
di Avena, Granella di
Soia e Cioccolato 6 x

50 g

-9%

Confezione 200 g

9.61 €  7.45 €
48.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-22%

Confezione 200 g

9.61 €  7.45 €
48.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-22%

Confezione 200 g

2.32 €  1.89 €
11.6 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-18%

Confezione 150 g

2.8 €  2.27 €
18.67 € / kg

Pure Butter
Shortbread

-18%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Confezione 375 g

3.78 €  3.4 €
10.08 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-10%

Imballaggio 287 g

18.89 €  13.49 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-28%

Confezione 200 g

8.63 €  5.93 €
43.15 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-31%

Confezione 250 g

8.09 €  6.37 €
32.36 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-21%
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Confezione 250 g

8.09 €  6.37 €
32.36 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-21%

Confezione 80 g

5.93 €  4.85 €
74.13 € / kg

Tartufata a Base di
Tartufo Estivo Italiano

-18%

Confezione 1000 g

12.92 €  9.62 €
12.92 € / kg

Acacia Miele di Fiori

-25%

Confezione 260 g

1.78 €  1.6 €
6.85 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-10%

Confezione 200 g

9.61 €  7.45 €
48.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-22%

Confezione 250 g

7.01 €  4.85 €
28.04 € / kg

Pepitas Gianduia al
Latte con Nocciole

Intere

-30%

Confezione 337 g

13.6 €  10.69 €
40.36 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-21%

Confezione 337 g

13.6 €  10.69 €
40.36 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-21%

Confezione 200 g

7.55 €  6.15 €
37.75 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-18%

Confezione 250 g

7.01 €  4.85 €
28.04 € / kg

Pepitas Cioccolato
Fondente con
Nocciole Intere

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

9.17 €  6.79 €
36.68 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato

Ideale per Espresso

-25%

Confezione 500 g

17.17 €  12.95 €
34.34 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-24%

Confezione 37.5 g

1.67 €  1.28 €
43.95 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-23%

Confezione 37.5 g

2.43 €  2.18 €
63.95 € / kg

Deteinato Filtri 25 x
1,5 g

-10%

Confezione 27 g

2.15 €  1.72 €
79.63 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-20%

Confezione 40 g

1.61 €  1.45 €
40.25 € / kg

Verde 25 x 1,6 g

-9%

Confezione 500 g

9.28 €  6.47 €
18.56 € / kg

Espresso

-30%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Ristretto 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Decaffeinato 15
Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Intenso 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

India 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Etiopia 15 Capsule

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

100% Arabica
Biologico 15 Capsule

-14%

Confezione 30 g

3.09 €  2.47 €
103 € / kg

Tè Nero Darjeeling
15 x 2 g

-20%

Confezione 30 g

3.09 €  2.47 €
103 € / kg

Tè Verde e Foglie di
Menta 15 x 2 g

-20%

Confezione 100 g

5.39 €  4.63 €
53.9 € / kg

Classico 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

100% Arabica 15
Capsule

-14%

Confezione 75 g

4.85 €  4.31 €
64.67 € / kg

Orzo Tostato 15
Capsule

-11%

Confezione 30 g

4.85 €  4.31 €
161.67 € / kg

Tè English Breakfast
15 Capsule

-11%

Confezione 250 g

7.01 €  6.15 €
28.04 € / kg

Brasile Caffè 100%
Arabica Macinato per

Moka

-12%

Confezione 171 g

12.09 €  8.63 €
70.7 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-28%

Confezione 171 g

12.09 €  8.63 €
70.7 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-28%

Confezione 174 g

12.09 €  8.63 €
69.48 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-28%

Confezione 165 g

10.79 €  8.63 €
65.39 € / kg

Crema e Gusto Forte
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-20%
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Confezione 165 g

12.09 €  8.63 €
73.27 € / kg

Crema e Gusto Ricco
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-28%

Confezione 171 g

10.79 €  8.63 €
63.1 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-20%

Confezione 540 g

29.16 €  23.65 €
54 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-18%

Confezione 165 g

12.73 €  10.79 €
77.15 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 162.5 g

9.17 €  5.67 €
56.26 € / kg

Filetti di Tonno
Lavorati a Mano
all'Olio di Oliva

-38%

Confezione 150 ml

1.61 €  1.29 €
10.73 € / l

Calvè Delicata

-19%

Confezione 800 g

2.32 €  2.04 €
2.32 € / pz

Passata di Pomodoro
2 x 400 g

-12%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Vegetale 10 Dadi

-14%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Classico 10 Dadi

-14%

Confezione 1 l

9.71 €  5.93 €
9.71 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-38%

Confezione 180 g

2.15 €  1.83 €
11.94 € / kg

Antipasti Crostino
Toscano

-14%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-14%

Confezione 250 g

3.12 €  2.66 €
12.48 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Nere al Forno

-14%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Delicato 10 Dadi

-14%

950 g

9.71 €  6.47 €
10.22 € / kg

Olio Semi Girasole
Pomodori Secchi

Vaso

-33%

Confezione 416 g

14.03 €  9.99 €
33.73 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-28%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 100 g

2.15 €  1.89 €
21.5 € / kg

Salsa di Fichi per
Formaggi

-12%

Confezione 520 g

2.69 €  1.61 €
5.17 € / kg

Pelati 2 x 400 g

-40%

Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina con Rucola

-15%

Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina con
Radicchio Rosso

-15%

Vaschetta 130 g

2.42 €  2.05 €
18.62 € / kg

Sugo al Tartufo

-15%

Confezione 525 g

4.85 €  3.77 €
9.24 € / kg

Carciofi Rustici

-22%

Confezione 560 g

3.23 €  2.69 €
5.77 € / kg

Olive senza Nocciolo

-16%

Confezione 530 g

4.31 €  3.23 €
8.13 € / kg

Verdure Antipasto
alla Toscana

-25%

1 pezzi 1000 g

9.71 €  6.47 €
10.22 € / kg

Alla Toscana
Carciofini Vaso

-33%

vaso 580 g

3.77 €  2.69 €
6.5 € / kg

I Friarielli

-28%

Confezione 100 g

2.15 €  1.89 €
21.5 € / kg

Salsa di Pere per
Formaggi

-12%

Confezione 80 g

5.39 €  4.31 €
67.38 € / kg

Specialità a Base di
Burro al Tartufo

Estivo

-20%
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Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina dell'Orto

-15%

Confezione 180 g

2.07 €  1.67 €
11.5 € / kg

Antipasti Crostino ai
Funghi

-19%

Confezione 364g

12.41 €  8.91 €
34.09 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 7 x

-28%

Confezione 100 g

2.15 €  1.89 €
21.5 € / kg

Salsa di Mandarino
per Formaggi

-12%

Confezione 25 g

8.09 €  6.47 €
323.6 € / kg

Crema di Tartufo
Estivo Italiano

-20%

Confezione 25 g

8.09 €  6.47 €
323.6 € / kg

Tartufo Estivo Italiano
al Naturale

-20%

Confezione 80 g

16.19 €  10.25 €
202.38 € / kg

Fettine di Tartufo
Estivo Italiano

-36%

Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina con
Gamberetti

-15%

Confezione 185 g

2.8 €  2.15 €
15.14 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-23%
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Confezione 400 g

5.4 €  3.77 €
13.5 € / kg

Gli Originali

-30%

Confezione 250 g

2.8 €  1.61 €
11.2 € / kg

Cracker con
Rosmarino e Erbe

Aromatiche -

-42%

Confezione 250 g

2.8 €  1.61 €
11.2 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano D.O.P. -

-42%

Confezione 250 g

2.8 €  1.61 €
11.2 € / kg

Cracker Classico -

-42%

Confezione 130 g

2.15 €  1.83 €
16.54 € / kg

Le Mais Bio

-14%

Confezione 250 g

3 €  1.93 €
12 € / kg

Crostini

-35%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Taralli alla Pugliese
con Olio Extra

Vergine di Oliva e
Semi di Finocchio

-16%

confezione 1.0 pz

9.61 €  7.69 €
9.61 € / pz

Cassata Siciliana

-19%

Confezione 460 g

6.47 €  4.53 €
0.01 € / g

Pinsa Classica
Pinsami

-29%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con
Farro Integrale

-23%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con Olio
di Oliva

-23%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con
Semi di Sesamo

-23%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 372 g

10.69 €  6.41 €
28.74 € / kg

Cioccolato al Latte,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 233

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-40%

Confezione 372 g

10.69 €  6.41 €
28.74 € / kg

Fondente Amabile,
Sostitutivo del Pasto

Ricco di Fibre,
236kcal per Pasto, 12

x 31 g

-40%

Confezione 60 ml

5.39 €  4.85 €
89.83 € / l

Secchezza Crema
Rigenerante Pelle

Secca

-10%

Confezione 150 ml

5.39 €  4.85 €
0.04 € / ml

Expertcare
Deodorante Piedi

-10%

Confezione 100 ml

3.99 €  2.79 €
39.9 € / l

Nobacter

-30%

Confezione 75 ml

4 €  2.91 €
0.05 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-27%

pack

3.03 €  2.27 €
3.03 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-25%

pack

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Travel Kit

-30%

Confezione 372 g

10.69 €  6.41 €
28.74 € / kg

Cioccolato Cuore
Cocco, Sostitutivo del
Pasto Ricco di Fibre,
237 Kcal per Pasto,

12 x 31g

-40%

Confezione 60 ml

4.74 €  4.26 €
4740 € / l

Secchezza Crema
per Talloni Screpolati

Active Repair K+

-10%

Confezione 125 g

1.93 €  1.74 €
15.44 € / kg

Lavanda della
Provenza Sapone

-9%

Confezione 2
spazzolini1.95 €  1.46 €
1.95 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-25%

Cura
Persona
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Confezione 100 ml

8.2 €  5.74 €
82 € / l

Derm lo Scudo Attivo
Spray

-30%

Confezione 372 g

10.69 €  6.41 €
28.74 € / kg

Gusto Cioccolato
Caramello, Pasto

Sostitutivo Ricco di
Fibre, 234 Kcal per

Pasto, 12 x 31g

-40%

Confezione 1 pz

1.58 €  1.18 €
1.58 € / pz

Spazzolino Zig Zag
Pulizia Profonda,

Medio

-25%

Imballaggio 4 rotoli

5.44 €  2.72 €
5.44 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-50%

Confezione 42 g

1.54 €  1.39 €
36.67 € / kg

Gusto Limone 12 x
3,5 g

-9%

Imballaggio 10
pacchetti2.69 €  2.05 €
2.69 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pz

-23%

Confezione 500 ml

5.39 €  4.85 €
10.78 € / l

X i Tuoi Occhi
Soluzione Unica per

Lenti a Contatto
Morbide + Porta Lenti

-10%

Confezione 550 ml

3.77 €  3.39 €
6.85 € / l

Occhi Soluzione
Salina per Tutti i Tipi
di Lenti a Contatto

-10%

Confezione 2 coni

5.39 €  4.85 €
5.39 € / pz

Orecchie Coni
Auricolari per la

Pulizia dell'Orecchio
2 Pz

-10%

Confezione 200 ml

5.18 €  4.14 €
25.9 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Sensibili

-20%

Confezione 200 ml

5.18 €  4.14 €
25.9 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Normali

-20%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-20%
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Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Fresh Natural
Deodorant

-20%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Dry Impact 72h

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Dry Comfort 72h Anti-
perspirant

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-10%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Cool Kick

-20%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Cool Kick

-10%

Confezione 50 ml

2.91 €  2.59 €
58.2 € / l

Pure Invisible

-10%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Protect & Care Anti-
perspirant

-20%
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Confezione 1.5 l

1.83 €  1.07 €
1.22 € / l

Sprite Zero Slim Pet
1,5 l

-41%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Limone Pet

-28%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.03 €
5.16 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-20%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.03 €
5.16 € / l

Energy Drink Lattina

-20%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-28%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Agrumi Pet

-28%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Cedrata Pet

-28%

Confezione 0.5 l

0.89 €  0.76 €
1.78 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-14%

Confezione 0.5 l

0.89 €  0.76 €
1.78 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.11 €
0.93 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-20%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Tonica Pet

-28%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  2.58 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-40%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Tonica Zero Pet

-28%

Confezione 1 l

0.59 €  0.37 €
0.59 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-37%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.23 €  2.58 €

0.54 € / l

Sorgente Alpina
Naturale 12 x 0,5 l

-20%

Imballaggio 24
bottiglie da 0,5 L6.47 €  5.07 €

0.54 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant Vinadio 24

x 0,5 l

-21%

confezione 1.5 l

0.51 €  0.36 €
0.34 € / l

Ferrarelle 1,5 Litri

-29%

Bottiglia 3 l

4.31 €  2.58 €
1.44 € / l

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-40%

Confezione 1.5 l

1.83 €  1.07 €
1.22 € / l

Zero Orange Slim Pet
1,5 l

-41%

Confezione 35.5 cl

1.57 €  1.26 €
4.42 € / l

Bevanda Analcolica
al Bergamotto di

Calabria Frizzante
35,5 Cl

-19%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Limone Zero Pet

-28%

Confezione 1 l

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Agrumi Zero Pet

-28%

Confezione 270 ml

3.77 €  2.26 €
13.96 € / l

Passion Fruit +
Popping Apple

Flavour Bubbles

-40%

Confezione 270 ml

3.77 €  2.26 €
13.96 € / l

Peach + Popping
Strawberry Flavour

Bubbles

-40%
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Confezione 2x200ml

2.69 €  2.15 €
6.73 € / l

Succo di Carota
Biologico

-20%

Confezione 0.4 l

2.04 €  1.74 €
5.1 € / l

Aquaprotein Mela-
lemongrass 0,4 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.83 €  1.07 €
1.22 € / l

Pet 1,5 l

-41%

Bottiglia 270 ml

3.77 €  2.26 €
13.96 € / l

Tea Lampone Bubble

-40%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Ace

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Albicocca

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pesca

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-28%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.3 €
1.83 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti*

-28%
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Confezione 66 cl

1.38 €  0.96 €
2.09 € / l

Ricetta Originale

-30%

Confezione 70 cl

15.44 €  12.42 €
22.06 € / l

Fernet-branca

-19%

Confezione 70 cl

16.15 €  12.86 €
23.07 € / l

Amaro Montenegro

-20%

Confezione 70 cl

12.37 €  11.13 €
17.67 € / l

Amaro Ausano

-10%

Confezione 700 ml

13.28 €  11.34 €
18.97 € / l

The Original Irish
Cream

-14%

Confezione 0.5 l

7.87 €  6.14 €
15.74 € / l

0,5 l

-21%

Confezione 70 cl

17.39 €  15.01 €
24.84 € / l

Distilled London Dry
Gin

-13%

Confezione 70 cl

12.74 €  10.26 €
18.2 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-19%

Confezione 750 ml

3.99 €  3.19 €
5.32 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-20%

Confezione 0.5 l

9.6 €  6.14 €
19.2 € / l

Crema 0,5 l

-36%

Confezione 10x10cl

7.06 €  5.06 €
7.06 € / l

Biondo

-28%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Rosso d'Italia

-25%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Bianco d'Italia

-25%

Confezione 50 cl

9.49 €  6.46 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-31%

Confezione 750 ml

8.15 €  5.39 €
10.87 € / l

Legatura Spago
Prosecco Treviso

Doc Vino Frizzante

-33%

Confezione 75 cl

8.75 €  7.88 €
11.67 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-9%

Confezione 70 cl

10.68 €  9.61 €
15.26 € / l

Amaro Lucano

-10%

Confezione 750 ml

30.08 €  23.65 €
40.11 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-21%

Confezione 750 ml

6.32 €  5.68 €
8.43 € / l

Chianti Docg

-10%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.62 €
14.25 € / l

Luxury Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Confezione 750 ml

12.85 €  11.56 €
17.13 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Docg Vino

Frizzante

-10%

Confezione 0.70 l

17.06 €  13.93 €
24.37 € / l

L'unique Liqueur 0,70
l

-18%

Confezione 75 cl

8.53 €  4.31 €
11.37 € / l

Piemonte Doc
Brachetto Dolce

-49%

Confezione 750 ml

6.32 €  4.31 €
8.43 € / l

Pinot di Pinot Brut

-31%
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Confezione 70 cl

26.19 €  20.41 €
37.41 € / l

Bourbon Whiskey

-22%

Confezione 75 cl

8.85 €  5.39 €
11.8 € / l

I Classici
Gewürztraminer

Trentino Doc

-39%

Confezione 75 cl

20.84 €  15.01 €
27.79 € / l

Valdobbiadene
Superiore di Cartizze

D.O.C.G. Dry

-27%

bottiglia 75cl

9.71 €  6.47 €
12.95 € / l

Sauvignon Friuli

-33%

Confezione 70 cl

16.04 €  13.5 €
22.91 € / l

Originale

-15%

Confezione 750 ml

18.31 €  16.1 €
24.41 € / l

Poggio ai Ginepri
Bolgheri Doc

-12%

Confezione 70 cl

23.38 €  20.41 €
33.4 € / l

Añejo 7 Años

-12%

Confezione 75 cl

5.93 €  3.99 €
7.91 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-32%

Confezione 75 cl

7.07 €  6.36 €
9.43 € / l

Prosecco Doc - -

-10%

Confezione 750 ml

27.59 €  21.49 €
36.79 € / l

Brunello di
Montalcino Docg

-22%
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Confezione 400 ml

3.77 €  3.39 €
9.43 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-10%

Confezione 9
mutandine10.2 €  8.09 €
10.2 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 8-13 30-

48 Kg 9 Pz

-20%

Confezione 10
mutandine10.2 €  8.09 €
10.2 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 4-7 17-30

Kg 10 Pz

-20%

Confezione 9
mutandine10.2 €  8.09 €
10.2 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 8-13 30-

48 Kg 9 Pz

-20%

Confezione 34
pannolini16.19 €  11.33 €
16.19 € / pz

Little Movers Pants 5
12-17 Kg 34 Pz

-30%

Confezione 56 pezzi

16.19 €  11.33 €
16.19 € / pz

Little Movers
Pannolini 3 4-9 Kg 56

Pz

-30%

Confezione 42
pannolini16.19 €  11.33 €
16.19 € / pz

Little Movers
Pannolini 5 11-25 Kg

42 Pz

-30%

Confezione 320 g

1.39 €  1.25 €
4.34 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Cuoricini
con Farina Grano

Tenero

-10%

Confezione 320 g

1.39 €  1.25 €
4.34 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Semini con
Farina Grano Tenero

-10%

Confezione 320 g

1.39 €  1.25 €
4.34 € / kg

Pastina Fili d'Angelo

-10%

Confezione 320 g

2.69 €  2.42 €
8.41 € / kg

Chiccoris

-10%

Confezione 800 g

12.31 €  10.46 €
15.39 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-15%

Bimbi
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Confezione 200 g

2.21 €  1.98 €
11.05 € / kg

Mellin Crema
Mais&tapioca,confezione

Apri&chiudi,
dall'Inizio dello

Svezzamento, senza
Glutine,

-10%

Confezione 200 g

2.21 €  1.98 €
11.05 € / kg

Mellin Crema di Riso,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento, senza

Glutine,

-10%

Confezione 200 g

2.21 €  1.98 €
11.05 € / kg

Mellin Semolino,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento,

-10%

Confezione 100 g

5.39 €  4.85 €
53.9 € / kg

La Pasta Alta
Protezione

-10%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Nv Unicorn
Conf.Reg.3pz+pochet

-20%

Confezione 770 g

12.53 €  11.28 €
16.27 € / kg

Mellin 4 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 2 a 3
Anni

-9%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Mellin 3 - Latte di
Crescita Liquido, dal
12° Mese Compiuto

al 24°, Fonte di Ferro,

-10%

Confezione 1 l

3.23 €  2.91 €
3.23 € / l

Mellin 3 - Latte di
Crescita Liquido, dal
12° Mese Compiuto

al 24°, Fonte di Ferro,

-9%

Confezione 1 l

3.23 €  2.91 €
3.23 € / l

Mellin 4 - Latte di
Crescita Liquido, dal
24° Mese Compiuto

al 36°, Fonte di Ferro,

-9%

Confezione 100 g

2.8 €  2.52 €
28 € / kg

Polvere Delicata

-10%
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Confezione 250 ml

4.42 €  3.53 €
17.68 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-20%

pack

1.89 €  1.41 €
1.89 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-25%

Confezione 400 ml

10.79 €  7.55 €
26.98 € / l

Vespe

-30%

Confezione 10
ricariche6.47 €  4.53 €
6.47 € / pz

Elettroemanatore
Piastrine Classic + 10

Ricariche

-29%

Confezione 200 g

3.4 €  2.72 €
17 € / kg

Sbianca Lana Cotone
e Seta 10 x 20 g

-20%

Confezione 900 ml

3.53 €  2.83 €
3.92 € / l

Additivo Igienizzante
con Tecnologia Deo+

-19%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.95 €
14.8 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-20%

Confezione 25 fogli

2.73 €  2.05 €
2.73 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli

-24%

Confezione 250 ml

4.42 €  3.53 €
17.68 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-20%

Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Sgrassatore
Candeggina Profumo

Classico

-10%

Imballaggio 4 maxi
rotoli4.58 €  3.19 €

4.58 € / pz

Pulito Completo
Carta Igienica Maxi

Rotoli 4 Pz

-30%

Confezione 30
piastrine5.07 €  3.55 €
5.07 € / pz

Piastrine Herbal 30
Pz

-29%

Cura
Casa
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Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Anticalcare Extra
Potente

-10%

Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Anticalcare Extra
Rapido

-10%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.96 €
5.29 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25+5 m = 30 m

-25%

Imballaggio 2 rotoli

3.39 €  2.69 €
3.39 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-20%

Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Bagno Extra Brillante

-10%

Confezione 40 piatti

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

I Colori della Natura
Piatti Piani

Compostabili Rosso
40 Pz

-29%

Confezione 40 piatti

4.27 €  2.98 €
4.27 € / pz

I Colori della Natura
Piatti Frutta &

Dessert Compostabili
Rosso 40 Pz

-30%

Confezione 50
bicchieri2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

I Colori della Natura
Bicchieri 20 Cl

Compostable Rosso
50 Pz

-30%

Confezione 40 piatti

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

I Colori della Natura
Piatti Fondi

Compostabili Rosso
40 Pz

-29%

Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Multiuso Igienizzante

-10%

Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Wc Disincrostante
Mousse

-10%

Confezione 625 ml

2.32 €  2.08 €
3.71 € / l

Wc Candeggina
Mousse

-10%
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Confezione 1890 ml

6.43 €  4.51 €
3.4 € / l

Lavatrice Marsiglia

-29%

Confezione 750 ml

3.89 €  3.11 €
5.19 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-20%

Confezione 750 ml

3.89 €  3.11 €
5.19 € / l

Sgrassatore
Universale con

Bicarbonato

-20%

Confezione 750 ml

3.89 €  3.11 €
5.19 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-20%

Confezione 750 ml

3.89 €  3.11 €
5.19 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Limone

-20%

Confezione 750 ml

3.89 €  3.11 €
5.19 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Lavanda

-20%

Confezione 750 ml

3.68 €  2.95 €
4.91 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-19%

Confezione 1 pz

4.15 €  3.11 €
4.15 € / pz

Alluminio Conserva e
Cuoce Trama a

Rilievo 16+4 m = 20
m

-25%

Imballaggio 3x540mL

18.25 €  10.95 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-40%
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Confezione 900 g

3.07 €  2.32 €
3.41 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-24%

Confezione 400 g

10.25 €  8.2 €
25.63 € / kg

Zuccotto

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  4.53 €
10.78 € / kg

Olive all'Ascolana
Surgelate

-15%

Confezione 400 g

9.42 €  7.08 €
23.55 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Sgusciate 400 g

-24%

Confezione 400 g

4.09 €  3.27 €
10.23 € / kg

Pizza Bianca Rustica
con Patate, Funghi e

Spinaci Surgelata

-20%

Confezione 450 g

7.01 €  5.61 €
15.58 € / kg

Tiramisù

-19%

Confezione 450 g

8.91 €  7.13 €
19.8 € / kg

Meringata

-19%

Confezione 540 g

9.17 €  7.33 €
16.98 € / kg

Profiteroles

-20%

Confezione 400 g

8.1 €  6.79 €
20.25 € / kg

Calamari Patagonici
Surgelati

-16%

Confezione 300 g

9.61 €  8.09 €
32.03 € / kg

Gamberi Argentini
Surgelati Già

Sgusciati

-15%

Confezione 600 g

5.39 €  4.31 €
8.98 € / kg

Strudel di Mele con
"mele del Trentino
I.G.P." Surgelato

-20%

Confezione 390 g

4.09 €  3.27 €
10.49 € / kg

Pizza "speck Alto
Adige I.G.P.", Funghi

e "provolone
Valpadana Dop"

Surgelata

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

5.61 €  4.43 €
18.7 € / kg

Sugo ai Crostacei
con Scampi, Gamberi

e Polpa d'Astice
Surgelato

-21%

Confezione 300 g

6.46 €  5.16 €
21.53 € / kg

Focaccia al
Formaggio Surgelata

-20%

Confezione 360 g

10.57 €  7.39 €
29.36 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Rombo

Surgelati

-30%

Confezione 360 g

10.57 €  7.39 €
29.36 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Cernia

-30%

Confezione 225 g

4.63 €  3.7 €
20.58 € / kg

Involtini Primavera
con Mazzancolle

Tropicali

-20%

confezione 450g

7.67 €  6.15 €
0.02 € / g

Fritto Misto Gr 450

-19%

Confezione 240 g

6.98 €  4.88 €
29.08 € / kg

12 Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-30%

Confezione 220 g

5.13 €  4.1 €
23.32 € / kg

2 Cassatine Siciliane

-20%

Confezione 390 g

4.31 €  3.45 €
11.05 € / kg

Pizza con
"mozzarella di Bufala

Campana Dop"
Surgelata

-19%

Confezione 350 g

4.09 €  3.23 €
11.69 € / kg

Lasagne Bolognese

-21%

Confezione 240 g

4.53 €  3.62 €
18.88 € / kg

2 Cannoli Siciliani

-20%

Confezione 750 g

2.69 €  1.89 €
3.59 € / kg

We Love Extrafini

-29%
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Confezione 410 g

3.88 €  3.1 €
9.46 € / kg

Pizza con Salamino
Piccante, Mozzarella

e Scaglie di
Parmigiano Reggiano

Surgelata 1 Pizza

-20%

Confezione 120 g

3.99 €  3.19 €
33.25 € / kg

Dessert Pistacchio 2
x 60 g

-20%

Confezione 310 g

3.23 €  2.42 €
10.42 € / kg

Fru Swing Sorbetto
Mango & Passion

Fruit

-25%

Confezione 190 g

3.23 €  2.58 €
17 € / kg

Tartufo Cuore
Morbido Caffè 2 x 95

g

-20%

Confezione 190 g

3.23 €  2.58 €
17 € / kg

Tartufo Cuore
Morbido Cioccolato
Fondente 2 x 95 g

-20%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.23 €
2.87 € / kg

Ghiaccioli Amarena,
Arancia, Cola,

Limone e Menta 20 x
75 g

-25%

Confezione 405 g

5.39 €  3.77 €
13.31 € / kg

Pizza Margherita

-30%

Confezione 180 g

5.39 €  4.31 €
29.94 € / kg

Tempura di
Mazzancolle Tropicali

Surgelata

-20%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Mezzelune alla Mela
con Cannella

Pasticcini di Pasta
Frolla

-15%

Confezione 310 g

3.23 €  2.42 €
10.42 € / kg

Fru Swing Sorbetto
Limone

-25%
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Confezione 0.700 kg

13.74 €  8.24 €
19.63 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

13.74 €  8.24 €
19.63 € / kg

Buona Domenica
Ricotta e Spinaci

0,700 Kg

-40%

Confezione 200 g

2.37 €  1.89 €
11.85 € / kg

Wiener

-20%

Confezione 0.100 kg

6.15 €  4.64 €
61.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato 0,100 Kg

-24%

Vaschetta 0.600 kg

10.69 €  8.55 €
17.82 € / kg

Mini Rollè di Pollo
con Suino e Tacchino

0,600 Kg

-20%

Confezione 100 g

6.86 €  5.29 €
68.6 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

-22%

Confezione 100 g

5.93 €  4.85 €
59.3 € / kg

Pesce Spada
Affumicato

-18%

Confezione 100 g

4.85 €  4.21 €
48.5 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
Affumicato

-13%

Vaschetta 110 g

5.07 €  4.22 €
46.09 € / kg

Carpaccio di Polpo

-16%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Crocchette di Pollo
Biologico 220 g

-20%

Confezione 0.250 kg

3.13 €  2.5 €
12.52 € / kg

Cordon Bleu con
Prosciutto e

Formaggio 0,250 Kg

-20%

Confezione 0.220 kg

3.13 €  2.5 €
14.23 € / kg

Cotolette di Pollo
Italiano 0,220 Kg

-20%

Carne e
Pesce
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Confezione 180 g

3.14 €  2.83 €
17.44 € / kg

Bastoncini di Mare 12
Bastoncini

-9%

Confezione 0.440 kg

6.37 €  5.1 €
14.48 € / kg

Arrosticini di Pollo
con Pancetta di

Suino Italiano 440 g

-19%

Vaschetta 0.440 kg

6.93 €  4.85 €
15.75 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

6.93 €  4.85 €
15.75 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-30%

A peso

7.42 €  6.12 €
24.73 € / kg

Seppia (Pulita)

-17%

A peso

8.07 €  6.03 €
26.9 € / kg

Filetto di Baccalà da
Merluzzo Nordico

-25%

1kg

18.58 €  18.26 €
18.58 € / kg

Polpettone Impanato
Bovino

-1%

600g

7.06 €  4.94 €
11.77 € / kg

Salsiccia

-30%

Vaschetta 0.430 kg

6.93 €  4.85 €
16.12 € / kg

Nuggets con Filetti di
Pollo 0,430 Kg

-30%

Confezione 900 g

12.85 €  10.74 €
14.28 € / kg

Zampone da Suini
100% Italiani

-16%

Vaschetta 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Filetti di Alici con
''Cipolla Rossa di
Tropea Calabria

I.g.p.''

-20%

Confezione 200 g

16.09 €  11.77 €
80.45 € / kg

Salmone Arg.Affum.
Patagonia Starlaks g

200

-26%
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Confezione 375 g

2.15 €  1.61 €
5.73 € / kg

La Classica

-25%

confezione 1kg

2.84 €  2.54 €
2.84 € / kg

Semola di Grano
Duro

-10%

confezione 500g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Semolino di Grano
Duro Toscano

-12%

Confezione 150 g

3.77 €  3.23 €
25.13 € / kg

Linea Sfoglia d'Oro
Vol Au Vent di Pasta

Sfoglia

-14%

Confezione 1.5 kg

3.22 €  2.05 €
2.15 € / kg

Aurea 1,5 Kg

-36%

Confezione 140 g

6.47 €  4.53 €
46.21 € / kg

Bubble Top Gusto
Fragola

-29%

Confezione 140 g

6.47 €  4.53 €
46.21 € / kg

Bubble Top Gusto
Pesca

-29%

Confezione 750 g

16.09 €  13.93 €
21.45 € / kg

Il Panettone
Cioccolato e Pere

-13%

Farine e
Preparati
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Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-10%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-19%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-10%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo 1,5 Kg

-19%

Confezione 150 g

0.96 €  0.74 €
6.4 € / kg

Fresh Patè &
Bocconcini con

Agnello

-22%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-10%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-19%

Confezione 70 g

2.04 €  1.83 €
29.14 € / kg

Dental 3in1 7 Pezzi

-10%

Confezione 4x85g

2.88 €  1.71 €
8.47 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Gelatina con

Salmone - Pesce
Azzurro e Gamberetti

-40%

Confezione 4x85g

2.88 €  1.71 €
8.47 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Agnello

e Verdure - Pollo,
Tacchino e Verdure

4x85g

-40%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo con Tacchino

1,5 Kg

-19%

Amici
Animali
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Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone 1,5 Kg

-19%

Confezione 90 g

2.46 €  2.21 €
27.33 € / kg

Liquid Snack con
Pollo + Taurine 6 x

15 g

-10%

Confezione 85 g

1.36 €  1.22 €
16 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto in

Gelatina

-10%

Confezione
appendibile 120 g3.53 €  3.17 €

29.42 € / kg

Dental 3in1 5-10kg 7
Sticks

-10%

Confezione
appendibile 180 g3.53 €  3.17 €

19.61 € / kg

Dental 3in1 >10kg 7
Sticks

-10%

Confezione 150 g

0.96 €  0.74 €
6.4 € / kg

Fresh Patè &
Bocconcini con

Tacchino

-22%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Pollo 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.39 €  6.72 €
5.59 € / kg

Ultima Cat Adult 1-10
Anni Salmone 1,5 Kg

-19%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-10%
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Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-10%

Confezione 3x6g

1.26 €  1.13 €
70 € / kg

Catstick Classic
Salmone 3 Sticks

-10%

Confezione 2.5 kg

7.29 €  6.56 €
2.92 € / kg

I Preferiti Sterilized
Mantenimento Peso
Ideale con Tacchino

2,5 Kg

-10%
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Confezione 250 g

8.09 €  6.37 €
32.36 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-21%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-23%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-23%

Confezione 750 g

11.77 €  7.55 €
15.69 € / kg

Tartufone

-35%

Confezione 750 g

10.69 €  7.55 €
14.25 € / kg

Limoncè

-29%

Confezione 750 g

10.69 €  7.55 €
14.25 € / kg

Il Pandoro Panna e
Cioccolato

-29%

Confezione 750 g

10.69 €  7.55 €
14.25 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-29%

pack

10.69 €  9.17 €
10.69 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-14%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-23%

Confezione 750 g

10.69 €  9.17 €
14.25 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-14%

Confezione 750 g

10.69 €  9.17 €
14.25 € / kg

Il Pandoro

-14%

Confezione 900 g

16.09 €  13.93 €
17.88 € / kg

Panettone Re Noir

-13%

Specialità
Natalizie
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Confezione 800 g

9.61 €  6.47 €
12.01 € / kg

Panettone Maxiciok

-32%

Confezione 750 g

10.69 €  7.55 €
14.25 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-29%

Confezione 250 g

7.45 €  5.71 €
29.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-23%

Confezione 800 g

9.61 €  6.47 €
12.01 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-32%

Confezione 750 g

9.61 €  7.01 €
12.81 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-27%

Confezione 800 g

11.77 €  8.09 €
14.71 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-31%

Confezione 130 g

3.55 €  2.9 €
27.31 € / kg

Torroncini Teneri
Assortiti Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-18%

Confezione 1000 g

10.69 €  9.17 €
10.69 € / kg

Panettone Dolci Frutti
senza Canditi

-14%

Confezione 1000 g

11.77 €  9.61 €
11.77 € / kg

Il Pandoro di Verona
Ricetta Classica

-18%

Confezione 8 pz

20.41 €  13.93 €
2.55 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-31%

Confezione 1pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Cesto Ortensia 8
Pezzi

-25%

Confezione 1pz

20.41 €  16.09 €
20.41 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-21%
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Confezione 234g

10.79 €  8.63 €
46.11 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-20%

Confezione 1pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Cesto Campagnolo
Regalid.Pz11

-16%

Imballaggio 425 g

8.09 €  7.01 €
19.04 € / kg

Panforte Spicchio

-13%

Confezione 1pz

49.57 €  43.09 €
49.57 € / pz

Cesto Fattoria Pz.13

-13%

Confezione 1pz

70.09 €  59.29 €
70.09 € / pz

Cesto Foscolo Pz.17

-15%

Confezione 0.150 kg

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Torrone Morbido
Limoncello

C.Scuro/c.Bianco 150
g

-16%

Confezione 800 g

9.61 €  6.47 €
12.01 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-32%

confezione 40.0 g

2.37 €  1.42 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-40%
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Confezione 250 g

2.14 €  1.6 €
8.56 € / kg

Avocado Hass
Sublime Gold

-25%

Confezione 500 g

4.84 €  4.3 €
9.68 € / kg

Noci di Sorrento al
Naturale Non

Sbiancate

-11%

Confezione 2.300 kg

4.91 €  3.88 €
2.13 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 2,300 Kg

-20%

Confezione 200 g

2.35 €  1.87 €
11.75 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-20%

1 pz - circa 1kg

26.46 €  23.65 €
26.46 € / kg

Spinacio a Mazzo

-10%

Confezione 200 g

2.35 €  1.87 €
11.75 € / kg

Datteri Bio Deglet
Nour senza Nocciolo

-20%

Confezione 380 g

2.79 €  1.6 €
7.34 € / kg

Mango

-42%

Confezione 170 g

2.14 €  1.71 €
12.59 € / kg

Armonia

-20%

Confezione 70 g

2.14 €  1.92 €
30.57 € / kg

Mandorle Tostate al
Gusto Barbecue

-10%

Confezione 120 g

3.76 €  3.2 €
31.33 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Delicati

Edamame con Salsa
di Soia e Salsa di

Sesamo

-14%

Confezione 220 g

3.76 €  3.2 €
17.09 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Zucchine con
Granella di Anacardi

e Nocciole

-14%

Frutta e
Verdura
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Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Fitness
Affettato 100%

Vegetale con Lupino

-25%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Original
Affettato 100%

Vegetale Delicato

-25%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Original
Affettato 100%

Vegetale al Gusto di
Prosciutto Crudo

-25%

Vaschetta 90 g

3.8 €  2.85 €
42.22 € / kg

Mopur Cubetti
Vegetali al Gusto di
Pancetta Affumicata

-25%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.42 €
35.89 € / kg

Mopur Original
Affettato 100%

Vegetale al Gusto di
Prosciutto Cotto

-25%

Confezione 400 g

4.96 €  3.97 €
12.4 € / kg

Stupiscimi Veggie
Lasagne

-19%

Vaschetta 90 g

2.94 €  2.21 €
32.67 € / kg

Bio Km Verde Mopur
con Lenticchie Rosse

Affettato Vegetale

-24%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.42 €
17.94 € / kg

Mopur One
Medaglione 100%
Vegetale Gusto

Saporito 2 x 90 g

-25%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 250 g

3.09 €  2.15 €
12.36 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-30%

Vaschetta 120 g

2.81 €  1.69 €
23.42 € / kg

Cubetti Leggeri
Pancetta Affumicata -
30% di Grassi* 2 x 60

g

-39%

Confezione 250 g

7.23 €  4.96 €
28.92 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-31%

Vaschetta 100 g

2.47 €  1.48 €
24.7 € / kg

Guanciale a Cubetti

-40%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-20%

Vaschetta 150 g

3.34 €  2 €
22.27 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 150 g

3.34 €  2 €
22.27 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 120 g

2.8 €  1.68 €
23.33 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-40%

Vaschetta 90 g

2.04 €  1.22 €
22.67 € / kg

Il Cotto Julienne

-40%

Vaschetta 220 g

3.05 €  2.43 €
13.86 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-20%

Vaschetta 120 g

2.85 €  1.71 €
23.75 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-40%

Vaschetta 120 g

2.8 €  1.96 €
23.33 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-30%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 250 g

7.19 €  6.47 €
28.76 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

-10%

Confezione 300 g

5.71 €  4.09 €
19.03 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-28%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.26 €
32.3 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-30%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.18 €
31.2 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Ungherese

-30%

Vaschetta 120 g

4.42 €  3.09 €
36.83 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-30%

Vaschetta 120 g

2.81 €  1.69 €
23.42 € / kg

Cubetti Leggeri
Pancetta Dolce -30%

di Grassi* 2 x 60 g

-39%

Vaschetta 100 g

3.75 €  2.8 €
37.5 € / kg

Golfetta

-25%

Confezione 130 g

3.55 €  3.19 €
27.31 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-10%

Confezione 250 g

3.45 €  2.59 €
13.8 € / kg

Mozzarella senza
Lattosio

-24%

Confezione 1 pz

86.29 €  75.49 €
86.29 € / pz

Confezione Regalo
Jamon Serrano Stag.

10/12 Mesi Etg

-12%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

600g con Mieli

-20%

Confezione 500 g

5.69 €  4.26 €
11.38 € / kg

La Blu di Felsineo
Mortadella Bologna

Igp

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

5.07 €  4.22 €
16.9 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 300 g

-16%

Vaschetta 110 g

4.85 €  4.31 €
44.09 € / kg

Fiocco di Prosciutto
Stagionatura Minima
8 Mesi da Suini 100%

Italiani

-11%

Imballaggio 400 g

11.67 €  9.61 €
29.18 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-17%

Imballaggio 300 g

7.44 €  6.14 €
24.8 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-17%

Confezione 250 g

3.45 €  2.92 €
13.8 € / kg

Bocconcini Fior di
Latte 250 g

-15%

Vaschetta 0.090 kg

5.25 €  3.88 €
58.33 € / kg

Prosciutto Toscano
Dop 0,090 Kg

-26%

Confezione 200 g

3.55 €  2.9 €
17.75 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-18%

Confezione 400 g

4.27 €  3.34 €
10.68 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella per Pizza

-21%

A peso

2.81 €  2.38 €
28.1 € / kg

Speck Igp

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

